
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. $ 217 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákorn“) 

1)  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE, PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CENA SJEDNANÁ 

VE SMLOUVĚ 

Povodí Odry, státní podnik 

Zadavatel Sídlo: Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 

Doručovací číslo: 701 26 

IČO: 70890021 

02.070 Opatření v  úseku Brantice-Kostelec, OHO, 

projektová dokumentace Název veřejné zakázky 

Číslo VZ podle evidence zadavatele Z2024-043213 

Evidenční číslo zakázky ve Věstníku VZ | 1608 

Druh veřejné zakázky služby 

Forma zadávacího řízení otevřené řízení 

Limit veřejné zakázky nadlimit 

Profil zadavatele https://zakazky.eagri.cz/profile display 1126.html 

1.1  Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování a projednání projektových dokumentací pro potřeby 

vydání povolení stavby (dále jen „DPoS“) a dokumentací pro provádění stavby (dále jen „DPS“) 

a provádění autorského dozoru pro akci Opatření v úseku Brantice-Kostelec, OHO, 02.070, včetně 

příslušné inženýrské činnosti. Projektové dokumentace DPoS a DPS budou zpracovány s využitím 

metody BIM (Building Information Management). 

Předmět veřejné zakázky je blíže specifikován včetně technických podmínek v přílohách zadávací 

dokumentace a ostatních částech zadávacích podmínek, zejména V Technických specifikacích 

(příloha č. 1), Termínové a cenové specifikaci (příloha č. 2) a v Obchodních podmínkách - návrhu 

smlouvy o dílo (příloha č. 4 „dále jen „Smlouva“). 

Financování předmětu podpory je vsouladu sVvládním usnesením č. 406/2022 v gesci 

Ministerstva životního prostředí České republiky. Zadavatel je povinen při plnění veřejné zakázky 

respektovat obecná i závazná Pravidla dotačních programů MŽP. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabula 

71320000-7 Technické projektování 

71353200-9 Vyměřovací služby 

1.2 

1.3.  Cena sjednaná ve smlouvě: 

3.892.200,- Kč bez DPH 

POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

2.1  Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení podle $ 56 zákona. 

Stránka 1 z 4 



3) © OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADAVACÍHO ŘÍZENÍ A UVEDENÍ JEJICH NABÍDKOVÝCH CEN 

S.1.  Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel následující nabídky: 

Pořadové A MPEPR map: Celková nabídková cena č. nabídky Identifikační údaje účastníků v Kč bez DPH 

AAUATIS a.s. 

1 IČO: 46347526 7.974.000,00 Kč 

Sídlo: Botanická 834/56, Veveří, 602 00 Brno 

Společnost „Sweco + HG partner“ 

Na základě Společenské smlouvy ze dne 4.10.2024 

opolečník 1: 

Sweco a.s. 

2 IČO: 26475081 5.569.000,00 Kč 
Sídlo: Praha 4, Táborská 31, PSČ 14016 

Společník 2: 

HG partner s.r.o. 

IČO: 27221253 
Sídlo: Smetanova 200, 250 82 Úvaly 

Golík VH, s.r.o. 

3 IČO: 02247267 3.892.200,00 Kč 

Sídlo: č.p. 162, 664 01 Babice nad Svitavou 

4)  OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM 
DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

4.1  Nepoužito. 

OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VÝBĚRU 

5.1. Společnost: Golík VH, s.r.o. 

IČO: 02247267 

Sídlo: č.p. 162, 664 01 Babice nad Svitavou 

Odůvodnění: 
Dodavatel, kterému byla přidělena veřejná zakázka, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení výše 
uvedené veřejné zakázky v souladu se zadávacími podmínkami a zákonem. Nabídka účastníka byla 
vyhodnocena podle hodnotícího kritéria jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka, tj. nabídka s 
celkovým nejvyšším počtem bodů. 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ PODLE PŘEDCHOZÍHO ČLÁNKU, POKUD 
JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

6.1  Ing. Jiří Čejp 

IČO: 01504118 
Sídlo: č.p. 38, 54921 Česká Čermná 

Stránka 2 z 4 



Příslušná část plnění: Spolupráce při zpracování výkresových a textových příloh, BIM 

modelář 

Podíl na plnění veř. zakázky: 15% 

6.2  Ing. Lukáš Sýkora 

IČO: 04778472 

Sídlo: Padělíky 366/26, Bosonohy, 64200 Brno 

Příslušná část plnění: Spolupráce při zpracování výkresových a textových příloh, BIM 

správce CDE 

Podíl na plnění veř. zakázky: 15% 

6.3.  Ing. Ivana Kouřilová 

IČO: 03101142 

Sídlo: Uničovská 2132/83, 78501 Šternberk 

Příslušná část plnění: Spolupráce při zpracování výkresových a textových příloh, BIM 

modelový manažer, vedoucí modelář 

Podíl na plnění veř. zakázky: 15% 

6.4  Ing. Jiří Juřeník 

IČO: 76481905 

Sídlo: Krakovská 1105/7, Hrabůvka, 70030 Ostrava 

Příslušná část plnění: Zaměření polohopisu a výškopisu 

Podíl na plnění veř. zakázky: 5% 

6.5  KlaGeo, s.r.o. 

IČO: 03974324 

Sídlo: Horní 365, 74715 Šilheřovice 

Příslušná část plnění: Inženýrsko-geologický průzkum 

Podíl na plnění veř. zakázky: 9% 

6.6  Mgr. Radim Kočvara 

IČčO: 73068021 

Sídlo: č.p. 92, 76811 Záříčí 

Příslušná část plnění: Zpracování biologického průzkumu 

Podíl na plnění veř. zakázky: 3% 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ SUVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE 

SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

7.1  Nepoužito. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO 

8.1.  Nepoužito. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 

9.1  Nepoužito. 

Stránka 3 z 4 



10)  ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 

NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, POKUD K TOMU DOŠLO 

10.1 Nepoužito. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

11.1 Nepoužito. 

SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

12.1 U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE 

ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACI 

13.1 Vypracování a projednání projektových dokumentací mají být zpracovány jako jeden funkční celek, 

který není možné rozdělit na další dílčí části z důvodu vzájemné provázanosti jednotlivých částí 

projektových dokumentací v jednotlivých stupních. 

ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 

PODLE $ 78 ODST. 3, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

14.1 Nepoužito. 

V Ostravě dne 1 7 -12- 7024 

generální ředitel 

Povodí Odry, 
státní podník 152 

701 26 Ostrava, Varenská 49 

Stránka 4 z 4 


